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TIPO TRASLADO
NO RECURRENTES
RECURSO DE REPOSICION Y
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DISTRITO JUDICIAL SANTA ROSA DE VITERBO
JUZGADO 1° DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE SANTA ROSA DE VITERBO - BOYACA
Correo institucional j0lepmsrv@cendoj.ramajudicial.gov.co

FIJACION EN LISTA DEL 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ARTICULO 110

SENTENCIADO

DEL C.G.P.

DELITO

FECHA DE FIJACION

INICIA

VENCE

152386000212 2015 00328 00
NI. 2020-248 Ley 906 de 2004

15759600223 2014 01093
ACUMULADO:

SUBSIDIARIO DE APELACION
CONTRA EL AUTO DEL 22 DE
JUNIO DE 2023, POR MEDIO
DEL CUAL SE RESOLVIO
NEGAR LA PRISION

DOMICILIARIA
NO RECURRENTES

RECURSO DE REPOSICION Y

ALIX SUSSEN RINCON
BAUTISTA

FALSIFICACION DE MONEDA
NACIONAL O EXTRANJERA
EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
ESTAFA

HURTO CALIFICADO Y

07/09/2023 8:00 a.m.

8/09/2023
8:00 a.m.

12/09/2023
5:00 p.m.

- 157596000223201400903
- 157596000223201400716
NI. 2015-428

SUBSIDIARIO DE APELACION

CONTRA EL AUTO DEL 22 DE

JUNIO DE 2023, POR MEDIO
DEL CUAL SE RESOLVIO
NEGAR LA PRISION

CARLOS ANDRES MARTINEZ
ROPERO

DOMICILIARIA

AGRAVADO EN CONCURSO

CON
FABRICACION TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE
FUEGO Y LESIONES

PERSONALES ACUMULADO

07/09/2023 8:00 a.m.

8/09/2023
8:00 a.m.

12/09/2023
5:00 p.m.

Se hizo anotacidn en la lista de traslados que se fija en un lugar publico de la pagina web de la "Rama Judicial"

CRISTIAN ALBERTO SIERRA CASALLAS

Secretario
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